
UCHWAŁA NR XLVI/607/22 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Zakładu Usług 
Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Lubicz 3 000 (słownie: trzy tysiące) nowo utworzonych
udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) każdy, w podwyższonym kapitale 
zakładowym Zakładu Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o. o łącznej wartości 1 500 000,00 zł i pokrycie 
ich wkładem pieniężnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony § 63 ust.1
Statutu Gminy Lubicz. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Szczepański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF4AFC4-8D1E-4539-9857-0675F202AC96. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

Wniesienie do Zakładu Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o. wkładu pieniężnego na podwyższenie 
kapitału zakładowego poprawi krótkoterminowe finansowanie realizacji zadań, które stanowią zadania 
własne gminy. Mając na uwadze powyższe, kierując się przede wszystkim zaspokojeniem potrzeb 
mieszkańców w zakresie infrastruktury komunalnej i zabezpieczeniem ciągłości w realizowaniu zadań 
własnych gminy, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Szczepański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF4AFC4-8D1E-4539-9857-0675F202AC96. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



